## Vivekananda College

Alipurduar

## Notice

Date-28.04.2025

It is to notify to all concerned that Project submission question papers for <u>2nd</u>, <u>4th</u> and <u>6th</u> semester students of different subjects (Minor, IDC, MDC,SEC, DSC-P DSE-P SEC-P G.E-P) are now available in college website students are directed to submit the hard copy of their respective paper to the concerned departments from <u>05.05.2025</u> to <u>07.05.2025</u>.

Dr. Srijit Das
Principal

VIVEKANANDA COLLEGE Tauar-736121

Alipurduar-736121

Principal
Alipurduar-736121

Alipurduar-736121

Alipurduar-736121

## বিবেকানন্দ কলেজ

আলিপুরদুয়ার

## বিজ্ঞপ্তি

তারিখ–২৮.০৪.২০২৫

সংশ্লিষ্ট মহাবিদ্যালয়য়ের সকল 2nd, 4th & 6th সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, বিভিন্ন বিষয়ের (মাইনর, আই.ডি.সি, এম.ডি.সি, এস.ই.সি, ডি.এস.সি-পি ডি.এস.ই-পি এস.ই.সি-পি জি.ই-পি) প্রকল্প জমা দেওয়ার প্রশ্নপত্র এখন কলেজের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাচ্ছে। শিক্ষার্থীদের তাদের নিজ নিজ প্রশ্নপত্রের হার্ড কপি <u>০৫.০৫.২০২৫</u> থেকে <u>০৭.০৫.২০২৫</u> তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট বিভাগে জমা দেওয়ার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

অধাক

বিবেকানন্দ কলেজ

Dr. Srijit Das আলিপুরদুয়ার
Principal
VIVEKANANDA COLLEGE
(Gov. Aided College)
Alignmentar-736121